374

et competentibus recedendo. Proceat vero Casus Capiti Praeceptis
 cuiusmodi quod ad actum presentem attinet se cum dicitur
 ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atque subyungendo palatibere publice ac per caput praestum
 recognovit quia ipse quondam Obrechtus Grochowski bono
 rum Basilii Dynow et Villenae proprietarium possessorem
 tum Nobilis Stanislava Wilski Franciscus Janowski ab hunc
 nem Brzostowski atque alios pro nomine quondam Grochowski
 melos de causa et actione rone perijtio tempore Expeditionis
 quibus bellis bonorum Euleris operatione Domus spiritualis
 huiusmodi recognovit expilationem ex ecclesia remanensam nobili
 rem ac suppellectilibus et videri receptionem quondam peroris
 peccidua omnia abactis et in comodum suum conversi
 onis subditorum abductionis fugam funeratorum partem de
 structionis partem acceptationis et usibus suis appropriationis
 Frater sui quondam recognovit Nobilis Basilii Feduzanowski captiva
 tionis in carceribus multo tempore detentionis nec non aliam
 violentiam perpetrationis ad iudicium Tribunalis Regni Lublinc
 instituit et intentat. Tum de ipsa Prosecutione rone pro
 missa facta atque Decretis Tribunalis Regni Lublinc Necnon de
 Inquisitione in factis sacrosanctis peracta atque processura quocumque
 gradu in deperca Processione de quibus in se ratione ob
 stantem sibi recognovit quod sita satisfactio nec quietet libe
 rorum proavanti Prosecutionem Decretis Tribunalis Regni
 Lublinc atque hunc Processum casus moris fuerit et non
 huiusmodi sibi recognovit sicut dicitur quibusque peribere quod dicitur

5/11

1659

Actum in Castro Iremijskiensi feria
 Secunda post Dominicam Subilate pro
 xima Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Quinquagesimo Nono.

Muzanski & Stowski Obligat.
 Com. des persones pour officio aires garibz et d'ensibz
 Capitainibz

Capitulis Przemyslensibus Nobilibus Masco Turzanski Kachanowicz.
 Sanius mentis et corpore eorum a terris Przemyslensibus unquam unquam
 suis quibusvis propriis et competens reddendo Przemyslensi
 Castrum Capitulati Przemyslensium iuris domini quo ad actum sane
 tem abinet se cum duobus uel bonis suis quibus omnibus
 totatis et plenarie incorporando ac subijciendo palam libere
 publice ac per expressum recognouit. Quare bona sua
 propria et hereditaria in fructuata nempe Pola toli dora
 nani pod gletoką wszczesz in lokajendinca od Wielkij do
 Grey do Potoka Moszarago inter necos Nobles Nideli Kulczy-
 ki ab Vna et sui. Leogaty ab altera partibus in bonis villis
 Kulczyce Terra et Sibi poci Przemyslensium iura et consuetudines
 Cuiusmodi promissionum iure Domini proprietate titulo obli-
 gationis singulis omnibus et singulis eorum bonorum uel tractibus
 fructibus proventibus redditibus exoluentis uel aliis obuen-
 tibus. Atque et pertinent generatim. Insuper Nulli excepti-
 bus in genere et singulis in specie comprehendens generatim
 speciem et contra in nullis derogatis. Verum ita ut oblige
 curam ferentibus prout pro factum bonorum huiusmodi se
 in usus meos et similibus ab antiquo extendit et proterit
 tur et prout eadem bona ipsorum Leogaty bene habuit et possi-
 debat. Ipsius concernebat ac eadem feruerebat. Itaque
 nunc et defuncto Nobili Hieronimo Kostowski et ipsius postoris
 in Summa Septemdecim florenis polon. eam ex parte per se
 Leogatem realiter de manibus eiusdem Nobilis Kostowski
 tenentis et recepta hinc et ab actu poci ad festum sancti
 Leonis Sancti Pauli postoli. proinde et in medietate tenetur.
 et in defectu proinde bonorum eorumdem exemptionis summas
 supranotas totales et integram resolutionem extendeat alius
 simile festum conversionis Sancti Pauli postoli. per eandem
 pro uirtute tenetur inuenit et sic consequenter de anno
 ad annum festo ad festum annis et festis sese uentur
 et in medietate sequentibus ad exemptionem bonorum eorum
 summas supranotas Septemdecim florenis polon. totales
 gram resolutionem obligant in scriptis et in uerba
 obligat in omnia et in uerba presentibus. Et

276
Reignoscens coram officio p[ro]curatoris iudicem obligatio suo et eius
posteriori in eadem bona et praeiura seu sortes daret admittit rea
lem dationem et actualen possessionem per
Matrem quemcumque competentem et Nobiles duos de quibus
cumque voluerit officio acceptandam. Per ipsam Obli
gationem suam et eius posteris bona eadem obligata cum
Universis eorum vobis et fructibus tenendi habendi
et possidendi illis quiete et pacifice usufructu ad suosque
et suorum Successorum ipsius beneficiarios vobis fructus libere et
effectualiter percipiendi modo et iure obligatio debet et tene
bitur memoratus Reignoscens Nobilis Wasko Turzanski prout
se et suos Successores in et super bonis suis quibus omnibus Summis
permanens quibuslibet habet et habendis et factis obligatio suo
invenit et obligatio p[ro]curatoribus eundem Nobilem Stechonnem Stol
wskim obligatio suam et eius Successores in eadem bonis obligat et
ratione eorum bonorum ab omni et quavis impetitione eundem qua
rumcumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus executionem
exonera a usque ad exemptionem bonorum p[ro]curatorum obligatorum
et summa superioris Septuaginta floribus polonicis totaliter et inde
quam p[ro]solutionem in omni iudicio et officio regni totis quibus
op[er]is fuerit tueri defendere curare intendere et deliberare in
denique cum posteris redibere Nec non bona p[ro]fada tam in toto quam
in parte ab omnibus in genere civibus et Indivisiis prioribus et
posterioribus super bonis eadem p[ro]fada omni p[ro]curatoribus iudic
ata cuiuscumque personarum factis et faciendis Tum etiam a jus
sibus p[ro]curatoribus in eadem bona in portat et reportandis Quibus
denique et per hunc p[ro]curatoribus iudicibus quibuslibet in quibus iudicis
et officio regni obtinere et obtinendis super eadem bonis p[ro]duci
et p[ro]duciendis in quocumque iudicio et gradatim degenere emun
dare et deliberare iudicibus et liberatis p[ro]fada et etiam d[omi]no
missio p[ro]fada coram officio p[ro]curatoris admittam in fundo bonis p[ro]fada
vobis d[omi]no Malus et Nobilis officio requiritur non denegare imo
debet et tenebitur eadem libere dare et effectualiter admittere d[omi]no
suis et admittit eadem p[ro]fada et hunc fructum p[ro]fada iudic
que in modo tam p[ro]fada quam p[ro]fada quas iudicibus submissas et sub
ordinatas.

Reynosa ad pmissa omnia rediende.

Szumowski Skorzyckie Cedit

Comparatus perso nato coram officio acripp sentibus factum Capitani
 Premysliensis Gnosus Johannes Szumowski Tribunas Terrae Bragolies
 sanus mente et corpore exas a terris Decibus iuribus iurisdictionibus suis
 is quibusuis proprijs et competentibus recedendo Presenti Non factum
 Capitani Premysliensis iurisdictioni quo ad actum presentem attinet secundum
 iuris ac boni sui gnti omnibus totali et plene incorporando
 atq; subyendo palam libere publice ac per expressum Reynosa ut
 Quia ipse de summa Sex Millium floreni polon sibi Reynosi
 per Mycum Alexandrum comitem in Misiz Lubomiski Sen
 domeris Latonei q; probare Capicium et ad pns Supremum
 Stabuli Regni Profectum Actis Castreni Tendoninae sub Actu
 feno quartis in vigilia festi Purificationis Beatissimae Virgi
 nis Mariae Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadrage
 gesimo Quinto modo simpliciter debite facti et recogniti et super bonis
 suis proprijs hereditarijs gnti omnibus in quous Districtu existens
 ad sustinendum asscurati. Tum de eadem ipsa Inscriptione Castrensi
 Tendoninae debitorum a se de pmissis latiore Nec non de Proui
 sione annuali a Summa profata Sex Millium floreni polon. prin
 cipalis debiti sibi Reynosenti ab actu Inscriptionis memorata origi
 nely debitorum ad statum vry presentem retentis et sibi Reynosanti
 tam pollicitis quam factis eo nomine ad se Reynosanti per eundem
 Mycum Creditorem suum scriptis solui quatenus a pcurati sum
 omne pmissorum iure proprietate competentia et p rogatiua
 quavis singulis et singulis Inscriptionis originali debitorum atq;
 licentia memorata iuris pntis cetero pntis omnibus pntis clepu
 ty variis vado lya mony ac nexibus gnti vniuersis Summa quoy
 pntis cetero lya mony ac nexibus gnti vniuersis Summa quoy
 pntis cetero lya mony ac nexibus gnti vniuersis Summa quoy
 Cuius nihil ex pmissis iuris Dononij proprietate ac cuiusuis pntis
 pntis cetero lya mony ac nexibus gnti vniuersis Summa quoy
 aut quoy pntis